
遠軽町福祉センター年間利用率

１号和室
利用日数

利用率

２号和室
利用日数

利用率

室　　　　　　名
年度

開館日数

２
　
階

１号会議室
利用日数

利用率

２号会議室
利用日数

利用率

３
　
階

１号和室
利用日数

利用率

２号和室
利用日数

利用率

応　接　室
利用日数

利用率

談　話　室
利用日数

利用率

３号和室
利用日数

利用率

調理実習室
利用日数

利用率

大会議室
利用日数

利用率

相　談　室
利用日数

利用率

予　備　室
利用日数

利用率

４
　
階

１号青少年会議室
利用日数

利用率

２号青少年会議室
利用日数

利用率

児童集会室
利用日数

利用率

１・２号会議室
利用日数

利用率

合　　　　　計
利用日数

利用率

５
　
階

研修室
利用日数

利用率

１号研修室
利用日数

利用率

２号研修室
利用日数

利用率

132

36.57%

112

31.02%

46

12.74%

27年度 26年度 25年度

361 360 360

39.17% 42.50%

39 49

10.83% 13.61%

158 172

43.89% 47.78%

141 153

138

38.23%

168

46.54%

136

37.67%

47

13.02%

89

24.65%

88

24.38%

94

26.04%

62

17.17%

150

41.55%

135

37.40%

34

9.42%

190

52.63%

120

33.24%

68

18.84%

2,218

30.72%

185

51.25%

144

39.89%

80

22.16%

31.11% 33.89%

96 166

26.67% 46.11%

46 45

12.78% 12.50%

112 122

60.00% 63.61%

133 138

36.94% 38.33%

142 154

39.44% 42.78%

216 229

8.61% 11.67%

162 176

45.00% 48.89%

145 154

40.28% 42.78%

31 42

19.44% 21.39%

147 218

40.83% 60.56%

100 92

27.78% 25.56%

70 77

39.17% 40.28%

71 80

19.72% 22.22%

199 214

55.28% 59.44%

141 145

16.94% 18.89%

2,327 2,612

32.32% 36.28%

117 118

32.50% 32.78%

61 68
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