遠軽町福祉センター年間利用率

室名		年度	27年度	26年度	25年度
		開館日数	361	360	360
	1号会議室	利用日数	132	158	172
2 階		利用率	36. 57%	43. 89%	47. 78%
	2号会議室	利用日数	112	141	153
		利用率	31. 02%	39. 17%	42. 50%
	1号和室	利用日数	46	39	49
		利用率	12. 74%	10. 83%	13. 61%
	2号和室	利用日数	47	46	45
		利用率	13. 02%	12. 78%	12. 50%
	庆 	利用日数	89	112	122
	応接室	利用率	24. 65%	31. 11%	33. 89%
	沙丘中	利用日数	88	96	166
	談話室	利用率	24. 38%	26. 67%	46. 11%
	十个举党	利用日数	138	142	154
	大会議室	利用率	38. 23%	39. 44%	42. 78%
	1 日和帝	利用日数	168	216	229
	1号和室	利用率	46. 54%	60. 00%	63. 61%
	0.日和中	利用日数	136	133	138
3	2号和室	利用率	37. 67%	36. 94%	38. 33%
階	2 旦和安	利用日数	135	145	154
PA	3号和室	利用率	37. 40%	40. 28%	42. 78%
	調理実習室	利用日数	34	31	42
	 	利用率	9. 42%	8. 61%	11. 67%
4 階	1号青少年会議室	利用日数	190	162	176
		利用率	52. 63%	45. 00%	48. 89%
	2号青少年会議室	利用日数	94	100	92
		利用率	26. 04%	27. 78%	25. 56%
	児童集会室	利用日数	62	70	77
		利用率	17. 17%	19. 44%	21. 39%
	相談室	利用日数	150	147	218
		利用率	41. 55%	40. 83%	60. 56%
	予備室	利用日数	185	199	214
	, m T	利用率	51. 25%	55. 28%	59. 44%
5	研修室	利用日数	144	141	145
		利用率	39. 89%	39. 17%	40. 28%
	1号研修室	利用日数	80	71	80
5		利用率	22. 16%	19. 72%	22. 22%
階	2号研修室	利用日数	120	117	118
		利用率	33. 24%	32. 50%	32. 78%
	1・2号会議室	利用日数	68	61	68
	- 29五贼王	利用率	18. 84%	16. 94%	18. 89%
合 計		利用日数	2, 218	2, 327	2, 612
		利用率	30. 72%	32. 32%	36. 28%